Via Walt Diency a Ponticelli



## **COMUNE DI NAPOLI**

VII DIREZIONE CENTRALE SERVIZIO VIABILITÀ E TRAFFICO ORDINANZA SINDACALE PROGRESS ANNUALE:

2 5 DTT 2007

PROG n. 16.83

Protocollo 954

11 25-10.07

OGGETTO. Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavori in via Walt Disney a Ponticelli, dal 29/10/2007 fino al 30/05/2008.

## JI, SINDACO

- Premesso che la Circumvesuviana S.r.l. deve procedere alla esecuzione dei lavori per l'accessibilità della proprio utenza alla stazione sita in via Madonnelle;
- Considerato che per la realizzazione dei lavori in premessa, così come riportato nel verbale redatto in data 22/10/07, è stata richiesta la chiusura al traffico veicolare di via Walt Disney:
- Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da artivarsi per la realizzazione dei predetti lavori, è stato approvato nella seduta del 23/10/07 della Conferenzo dei Servizi per la organizzazione dei piani di traffico relativi alla attivazione dei cantieri di lavori e manifestazioni;
- Letto le note nº 238 del 22/10/07del STM VI Municipalità;
- Letto il verbale redatto in data 22/10/07;
- Letto il D.I. vo 285/92e successive modificazioni,

## ORDINA

Istituire, il divicto di transito veicolare in via Walt Disney dal 29/10/2007 fino al 30/05/2008.

L'installazione della segnaletica necessaria per l'istituzione del presente dispositivo provvisorio ed il ripristino, al fermine dei lavori, della segnaletica precsistente è a carico dell'impresa esecutrice dei lavori.

La presente Ordinanza entra in vigore dalla data di apposizione della segnaletica necessaria per l'attuazione del dispositivo.

E' a carico del Direttore dei Lavori la comunicazione, al Servizio Viabilità e Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia Locale, della conferma della data d'inizio ed ultimazione lavori.

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa per tutto il tempo dei lavori.

IL DIRIGENTE

Ing. Giuseppe D'volessio

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incoricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste dall' Art. 12 del D.L. nº 285/92 per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLE POLITICHE DELLA MOBILITA URBANA VIABILITA, TRAFFICO, POLIZIA MUNICIPALE

Dott., Genkary 110LA